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Att vara PK

Varje tid har sina modeuttryck. I vår tid anses det vara viktigt att vara PK, dvs.
politiskt korrekt. Ett jämbördigt uttryck är att hålla sig inom den s.k.
åsiktskorridoren. Vad som menas är att det är viktigt att ha samma åsikter som
majoriteten, vad som ligger i tidsandan. Har du inte det kan du råka illa ut, inte
minst i sociala medier. En del av er som läser detta kanske minns Ulf Peder
Olrogs sång, sjungen av Sven-Bertil Taube: ”Du skall göra som Svenssons
gör, och inte skilja dej från mängden”. På ett humoristiskt sätt beskrev den
sången samma företeelse.

För min del är jag inte särskilt imponerad av det sättet att tänka. Kristen tro är
mer än att underordna sig tidsandan. Man brukar säga att den som gifter sig
med tidsandan blir snart änka/änkeman. Som kristen får jag ha en helt annan
grundhållning. För mig är det Bibeln, Kristi ord som är rättesnöret. Det är det
som har burit Kyrkan genom alla tidens växlingar, och det är när vi som
församling håller oss nära Kristus själv som vi kan vara salt och ljus.

Jag menar att det ger oss en fantastisk frihet från tidsandans tyranni. Kyrkan
kallas i Romarbrevet för Kristi kropp. Som bekant har kroppen många olika
kroppsdelar, men alla behövs och har sin särskilda funktion för helheten. Så
måste det få vara i vår församling. Vi är en kropp med Jesus Kristus som vårt
huvud och hjärta. Under Honom står vi i tacksamhet och glädje för vad Han
har gjort för oss. Alla är vi självklart lika mycket värda, och lika älskade.
Man brukar idag i olika sammanhang tala om människors lika värde. Ja, precis
som det vore en nyhet! Kyrkan har vetat det hela tiden. ”Nu är ingen längre
jude eller grek, slav eller fri, man eller kvinna. Alla är ni ett i Kristus Jesus.”
Gal. 3:28.

Men samtidigt så olika, var och en med sin gåva. Det är ju en fantastisk rikedom.
Det är något vi vill ta vara på i vår församling. Vi är en kropp under Kristus,
men vi vill ju också att alla blommor skall få blomma. Alla behöver inte tycka
likadant. Församlingen är inte ett stort och enhetligt rapsfält, utan snarare en
blommande sommaräng, med många olika slags blommor som kompletterar
varandra. Barn, ungdomar, vuxna, familjer, ensamstående, äldre. Alla har sin
plats i vår församling, och alla kan bidra med något. Det är det vi vill belysa i
vår upptaktsdag den 1 september i Spekeröd (se baksidan).



Församlingens hemsida: www.svenskakyrkan.se/spekerod-ucklum

Telefoner

Pastorsexpeditionen 0303-25 25 60
OBS! nya expeditionstider:
tisdag, torsdag och fredag  9-12

Församlingshemsvärdinna
Eva Skånberg 0303-25 25 77

Kantor 0303-25 25 73
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Hans Hansson 070-190 77 00

Diakon 0303-25 25 71
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Christina Furberg 0303-25 25 60

Kamrer
Inga-Lill Josefsson 0303-25 25 79

Bankgiro: 495-1711

Församlingassistent
Elisabet Stille 0303-25 25 72

Adress
Spekeröds Prästgård 105
444 93 SPEKERÖD

Vaktmästare i Spekeröd och Ucklum
Frida Josefsson vik 0303-25 25 74
Malin Wallin 0303-25 25 75
Christer Sjöholm
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www.facebook.com/spekeroducklumforsamling/

forts..

Så detta med att vara PK? Nej, det kan inte vara
vår utgångspunkt. Vi är fria att lämna den trånga
åsiktskorridoren. Vi är fria att följa Kristus, också
när det innebär att ha andra uppfattningar än
majoriteten och tidsandan.

Hans Hansson
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Dig skall vi fira....

Födelsedagsfest för alla församlingsbor som under året fyller
75, 80, 85, 90, 95 och 100 år,
äger rum onsdagen den 18 september i Spekeröds
församlingshem, klockan 11-13.

En personlig inbjudan kommer att skickas till årets jubilarer.

Bengt Åkerbergs besök under våren

Gemenskapsträffar i Ucklums församlingshem
klockan 11-13

Välkommen att dela vår gemenskap. Vi fikar, umgås tillsammans och tar
del av olika program, underhållning och mycket mer. Följande onsdagar:

11 september ”Då mötte degen mig i farstun” Elisabeth Högberg
berättar.

09 oktober Naturfotografen och författaren Reine Jonsson
visar bilder och berättar.

06 november ”Från Frykman till Elvis” Henrik Mossberg
sjunger och berättar.

11 december Vi får luciabesök från Vilda Tilda.
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Soppluncher torsdagar 12 -14
Välkomna att avnjuta vår goda torsdagssoppa:

Spekeröd Ucklum
05 september 12 september
19 september 26 september
03 oktober 10 oktober
17 oktober 24 oktober
31 oktober 07 november
14 november julbuffé 21 november jullunch

          Johannesevangeliet

Höstens bibelsamtal kommer att handla om det fjärde evangeliet. I det evangeliet
får vi bl.a. lära känna Jesus som den store själavårdaren som verkligen ser den
enskilda människan. Vi läser ungefär ett kapitel varje gång, och självfallet blir
det tillfälle för samtal och frågor.

Plats: Spekeröds församlingshem

Tid: Varannan onsdag kl.19.00 med start 4 september

Samtalsledare: Hans Hansson

Friluftsgudstjänst i Janssons park



-6-

Vi fortsätter med stavgången!

Glimtar från sommarresan till bland annat Öströö
fårfarm med lammsafari

Till hösten vill vi prova på att starta våra vandringar
från Spekeröds församlingshem.

Vi startar klockan 10 varannan måndag.

Följande  gånger:  26 aug,  9 sept, 23 sept, (ej 7 okt)
21 okt, 4 nov och 18 nov.

Varmt välkomna med eller utan stavar! Tony
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En glimt från våra kyrkogårdar

Härliga svenska sommar! Visst var förra årets
otroligt varma soliga sommar fin på sitt vis,
men den kändes inte som en svensk sommar. I
år har vi i mitt tycke haft en finare sommar, det
har varit härligt grönt överallt men ändå mycket
sol och värme. Våra sommarblommor har trivts
och det är alltid kul att se hur de nya sorterna
är. Kanske att färgtemat inte blev helt och hållet
som vi hade tänkt, men vi har fått ett par nya
favoritsorter. Både den lilla rosa veronikan, den
dubbla rosa solhatten och chokladskäran blev jättesöta i rabatterna och det
ska bli spännande att se hur de klarar den sista delen av säsongen. Hittills har
de uppfyllt alla våra önskningar då de förutom ett vackert växtsätt inte har
krävt vare sig putsning eller dragit på sig löss och sniglar.

När ni läser detta kommer förhoppningsvis asfalteringen av gångarna på
Ucklums kyrkogård att vara klar. Det är gångarna på den gamla delen runt
kyrkan som får ny beläggning och i samband med detta har vi sett över behovet
av belysning där. I dagsläget finns ingen belysning alls förutom kyrkans
fasadbelysning och vintertid blir delar av kyrkogården väldigt mörk. Vi hoppas
att kunna få belysningen på plats innan höstmörkret är över oss.

I Spekeröd fortsätter vi arbetet med vår lilla myshörna uppe vid kyrkan. Där
ska byggas en mur och anläggas en rabatt. Vi tänker oss även lite belysning
med släpljus mot berget.

Vi vill också passa på att tacka våra härliga sommarjobbare för denna sommar,
det är alltid roligt att ha er här!

Vaktmästarna genom Malin Wallin







Barn och familj hösten 2019

SKATTKISTAN

För dig som förälder och ditt lilla barn på 0-3 år.

Vi träffas i Spekeröds församlingshem på onsdagar kl 10-12.30.

Samling (ca kl 10.15), med sånger, ramsor och rörelser. Fika (finns framdukat,
vill man hellre ha med lunch att värma går det fint!) Lek. Vid vissa tillfällen
erbjuds skapande aktiviteter.

Terminen startar 28/8

 

MESSY CHURCH

För hela familjen en eftermiddag/kväll i månaden i Ucklums församlingshem klockan
17-19.

Drop-in-fika, skapande, musik, andakt och kvällsmat.

Ingen avgift, ingen anmälan.

11 september, 9 oktober, 6 november och 4 december
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ÄNGLAKÖREN

Kör för barn i förskoleklass, skolår 1, 2 och 3.

SÅNG   PYSSEL/DRAMA/LEK   FRUKTSTUND   ANDAKT

Vi träffas i Ucklums församlingshem på tisdagar klockan 15-16.30

För de som vill och behöver, så hämtar vi vid busshållplatsen samt vid
Ucklumskolans fritids.

Uppstart 27/8

Anmäl ert/era barn till någon av ledarna:
kantor Tord Oskarsson; tord.oskarsson@svenskakyrkan.se 070-1907703
församlingspedagog Elisabet Stille; elisabet.stille@svenskakyrkan.se
070-1907702

ÖPPEN FÖRSKOLA

För barn 0-5 år tillsammans med någon vuxen.

Vi träffas i Ucklums församlingshem på tisdagar, klockan 9.30-12.00.

Fri lek, pyssel, samling (ca kl 10.15) med sånger, ramsor, rörelser och
fika.

Terminen startar 27/8.

Besök gBesök gBesök gBesök gBesök gärärärärärna vna vna vna vna vår hemsidaår hemsidaår hemsidaår hemsidaår hemsida

www.svenskakyrkan.se/spekerod-ucklum
Här finner du aktuell information som berör församlingens verksamhet.

Uppdatering sker kontinuerligt för nytillkomna händelser såväl som förändringar.
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Vi vill gärna lyfta fram några speciella
tillfällen under hösten 2019

Vilka är vi i Spekeröd och Ucklums församlingar? Det finns många olika grupper i
olika åldrar som träffas regelbundet, men på denna dag hoppas vi kunna samlas
allihop, både för att fira gudstjänst och umgås kring fika och aktiviteter efteråt.

Söndag 1 september. Högmässa klockan 11.00 i Spekeröds kyrka. Änglakören,
Rosetterna och kyrkokören medverkar.

Det är mycket man tar för givet i Sverige idag. Nästan alla lever vi i överflöd –
ytterst få går hungriga, fryser eller saknar bostad. Men tittar vi bakåt i historien
eller vänder blickarna ut i världen, så förstår vi att det vi tar för givet egentligen
är något vi borde vara tacksamma för. Så låt oss tacka Gud för skapelsen och
livet och samlas för att göra det som är Tacksägelsedagens tema: Lovsjunga
Gud.

Söndag 13 oktober. Festhögmässa klockan 11.00 i Spekeröds kyrka.
Änglakören och kyrkokören medverkar.

På Alla Helgons Dag firar vi både martyrer, sådana som lidit för sin tros skull, och
helgon. Sveriges mest kända helgon är den heliga Birgitta som fick många
uppenbarelser och på 1300-talet stiftade en klosterorden som finns än idag. Hon
utnämndes 1999 till ett av Europas sex skyddshelgon.

Lördag 2 november. Högmässa klockan 11.00 i Ucklums kyrka. Kyrkokören
medverkar.

TTTTTacacacacackkkkksägsägsägsägsägelsedagelsedagelsedagelsedagelsedagenenenenen

UUUUUppsppsppsppsppstttttararararartsdagtsdagtsdagtsdagtsdag

Alla Helgona-helgenAlla Helgona-helgenAlla Helgona-helgenAlla Helgona-helgenAlla Helgona-helgen
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Första söndagen i advent är kyrkans nyårsdag och inleds ofta med psalmraden:
”Bereden väg för Herran! Berg, sjunken, djup, stån upp.” Men intrycket av en
nästan skrämmande väldighet uppvägs av raden: ”Ej kommer han med härar
och ej med ståt och prakt”. Gud må vara mäktig, men hans son Jesus har ändå
ödmjukheten som kännetecken när han rider in i Jerusalem – på en åsna.

Söndag 1 december. Högmässa klockan 11.00 i Spekeröds kyrka. Kyrkokören
medverkar.

Adventstiden har en rik psalm- och musikskatt som vi kan ösa ur på
adventshelgens afton. Så låt oss göra det till Guds ära!

Söndag 1 december. Musikgudstjänst klockan 18.00 i Ucklums kyrka.

Allt Halloween-firande till trots så är fortfarande Alla Helgona en helg då vi vänder
tankarna till nära och kära som gått bort. Våra kyrkogårdar smyckas och på kvällen
bjuder vi in till en minnesgudstjänst där vi särskilt uppmärksammar de som avlidit
under året.

Lördag 2 november. Minnesgudstjänst klockan 18.00 i Spekeröds kyrka.
Vokalensemblen medverkar.

På söndagen firas Alla Själars Dag då vi ser till oss själva och något av det
viktigaste vi har – vårt evighetshopp.

Söndag 3 november. Mässa i Svenshögens församlingshem.

forts....

FFFFFörörörörörsssssttttta Söndaga Söndaga Söndaga Söndaga Söndagen i Aen i Aen i Aen i Aen i Advdvdvdvdvententententent
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Lösning till
Kantorns  Sommarkryss

Grattis till:

1. Kent Olausson
2. PerAnders Ternevall
3. Ove Halldin
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September
01 11 e tref 11.00 Högmässa,

Höstupptakt, se sid 2, 12 o 16
08 12 e tref 11.00 Högmässa
15 13 e tref 11.00 Högmässa
22 14 e tref 11.00 Högmässa
29 Den helige Mikaels
dag 11.00 Högmässa

Oktober
06 16 e tref 11.00 Högmässa
13 Tacksägelsedagen 11.00 Högmässa, kör,

Änglakören, se sid 12
20 18 e tref 11.00 Högmässa
27 19 e tref 11.00 Högmässa

November
02 Alla helgons dag 18.00 Minnesgudstjänst 11.00 Högmässa, kör, sid 12

Vokalensemblen, sid 13
03 Sönd e Alla Helgons dag 11.00 Mässa, Svenshögen
10 21 e tref 11.00 Högmässa
17 Sönd före domssönd 11.00 Högmässa
24 Domsöndagen 11.00 Högmässa

December

01 1 i Advent 11.00 Högmässa, kör 18.00 Musikgudstjänst
se sid 13

VI SES I KYRKAN

Spekeröd Ucklum

med reservation för ev. ändringar

Välkommen!
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